ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1635 /UBND Ba Tơ, ngày  22  tháng 7 năm 2024

V/v bầu bổ sung Chủ tịch

UBND xã Ba Động,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Ba Động

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Ba Động tại Tờ trình số 42/TTr-UBND

ngày 22/7/2024 về việc xin chủ trương bầu chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Ba Động, nhiệm kỳ 2021-2026; được sự thống nhất của Ban Thường vụ Huyện

ủy tại Kết luận số 1968-KL/HU ngày 19/7/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy Ba

Tơ về việc giới thiệu nhân sự ứng cử để bầu chức danh Chủ tịch UBND xã Ba

Động, nhiệm kỳ 2021 – 2026 và đề xuất của Trưởng phòng Nội vụ; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Ủy ban nhân dân xã Ba Động thực hiện quy trình, trình Hội

đồng nhân dân xã Ba Động bầu bổ sung Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Động,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Văn Sinh, Phó Bí thư Đảng ủy xã Ba

Động giữ chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Động, nhiệm kỳ 2021-2026.

2. Việc bầu bổ sung Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Động thực hiện theo

đúng quy định của pháp luật.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân xã Ba Động khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Thường trực HĐND xã Ba Động;

- Lưu: VT, PNVptyq12.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-07-23T07:35:52+0700

		2024-07-23T14:19:26+0700